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EZP-271-2/78/2015/pismo 2
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę masek krtaniowych 1 x użytku 
nr EZP-271-2/78/2015 pismo 2. 
W związku z zapytaniem Wykonawcy, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1 dotyczy poz. 1 
Ponieważ w wyniku prac rozwojowych nad maską krtaniową konstrukcja mankietu oraz kształt kopuły zostały udoskonalone, prosimy o dopuszczenie jako równoważnej maski krtaniowej firmy Ambu z mocno uwypukloną kopułą oraz dużym otworem oddechowym (co zgodnie z wynikami badań klinicznych skutecznie eliminuje ryzyko wklinowania nagłośni), posiadającej zabezpieczenie przed podwijaniem się mankietu podczas zakładania maski, spełniającej pozostałe wymagania opisu przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 2  dot. poz. 1 i 2 

Czy w przypadku pozycji 1 i 2 Zamawiający będzie oceniał profil rurki pod kątem dopasowania do budowy anatomicznej i przydzieli maksymalną ilość punktów w przypadku, gdy krzywizna wygiętej rurki będzie dokładanie odpowiadała krzywiźnie gardła? 
Odpowiedź: Tak, dla kryterium z pozycji 3 tj. „elastyczność i wyprofilowanie rurki doprowadzającej powietrze”.
Pytanie 3 dot. pozycji 1 i 2 
Prosimy o wskazanie ilości próbek i rozmiarów pozycji 1 i 2.
Odpowiedź: Zamawiający żąda min. po 2 szt. próbek w rozmiarach 2,5, 3 i 4. 
Pytanie 4 dotyczy poz. 1 
Prosimy o wyjaśnienie, czy poprzez określenie „w zestawie lubrikant (żel)”, Zamawiający ma na myśli aby znajdował się on w oryginalnym, sterylnym, fabrycznym opakowaniu producenta z maską krtaniową oraz strzykawką do napełniania mankietu tak jak w dotychczas używanych w Państwa Placówce. 
Odpowiedź: Tak Zamawiający poprzez określenie „w zestawie lubrikant (żel)” ma na myśli aby znajdował się on w oryginalnym, sterylnym, fabrycznym opakowaniu producenta z maską krtaniową oraz strzykawką do napełniania mankietu. 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

Niniejsze pismo zostaje wysłane zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl
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